

(Poulsgaard]

Jeg er skuffet over den behandling, dette lovforslag har fået, men jeg havde ikke ventet det anderledes. I har gjort de kommende sparebestræbelser en kolossal bjørnetjeneste med den holdning, I har udvist her. Havde I sagt: ja vel, . . .

Anden næstformand (Mette Madsen):

Man må ikke tale direkte til medlemmerne.

Poulsgaard (FP):

. . . vi støtter dette beslutningsforslag, så havde det været nemmere at gå ud og sige det til befolkningen, men sådan skulle det ikke være.

Hermed sluttede forhandlinegn.

Afstemning

Forslagets overgang til anden (sidste) behandling vedtoges uden afstemning.

Anden næstformand (Mette Madsen):

Jeg foreslår, at forslaget til folketingsbeslutning henvises til udvalget for forretningsordenen. Hvis ingen gør indsigelse mod dette forslag, betragter jeg det som vedtaget. (Ophold). Det er vedtaget.

Meddelelser fra formanden:

Anden næstformand (Mette Madsen):

Der er ikke mere på dagsordenen.

Fra medlem af folkettinget *Svend Heislerberg*, der har orlov på grund af midlertidig udsendelse i offentligt hverv, har jeg modtaget meddelelse om, at han fra og med den 1.

november atter kan give møde i tinget. Stedfortræderens, *Løgstrups*, hverv som midlertidigt medlem af folkettinget ophører fra nævnte dato at regne.

Fra medlem af folkettinget *Ellemann-Jensen*, der har orlov på grund af midlertidig udsendelse i offentligt hverv, har jeg modtaget meddelelse om, at han fra og med den 28. oktober atter kan give møde i tinget. Stedfortræderens, *Enggaards*, hverv som midlertidigt medlem af folkettinget ophører fra nævnte dato at regne.

Medlemmer af folkettingen Steen Folke (VS) og Gert Petersen (SF) har meddelt mig, at de ønsker til udenrigsministeren at stille følgende:

Forespørgsel:

»Hvad kan regeringen oplyse om situationen i Tyrkiet under militærdiktaturet, specielt med hensyn til menneskerettigheder, herunder vilkår for fagligt og politisk arbejde?«
(Forespørgsel nr. F 1).

Der er foretaget ændringer i følgende udvalg:

Markedsudvalget (25/10 82):

Udtræder: Lilli Gyldenkilde (SF)

Ny stedf.: Bjørn Poulsen (SF)

Folketingets næste møde afholdes i morgen, onsdag den 27. oktober 1982, kl. 13.00.

Angående dagsordenen skal jeg henvise til den i salen opslåede dagsorden.

Mødet hævet kl. 15.17